

令和6年度

中部地方整備局技術審査補助業務

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度中部地方整備局技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					35,297,829	
技術審査補助業務					35,297,829	
技術審査補助業務					35,297,829	
直接人件費					34,885,044	
工事発注資料の作成					2,432,038	
1 入札公告・入札説明書の作成		工事	38.00	64,001	2,432,038	
競争参加資格の確認・整理					7,423,318	
2 競争参加資格の確認・整理(10者以下)		工事	90.00	79,654	7,168,860	
3 競争参加資格の確認・整理(11者以上)		工事	2.00	127,229	254,458	
総合評価項目の分析・整理					15,050,880	
4 技術提案項目の分析・整理(技術提案評価型)(50項目以下)		工事	30.00	151,324	4,539,720	
5 技術提案項目の分析・整理(施工能力評価型(I型))(50項目以下)		工事	50.00	70,026	3,501,300	
6 企業評価能力の確認・整理(50項目以下)		工事	86.00	44,481	3,825,366	
7 技術者評価能力の確認・整理(50項目以下)		工事	86.00	37,029	3,184,494	

積算内訳表

令和6年度中部地方整備局技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
データベースの作成・更新					7,392,088	
8 技術提案データベースの作成・更新(10者以下)		工事	84.00	42,806	3,595,704	
9 技術提案データベースの作成・更新(11者以上)		工事	2.00	70,707	141,414	
10 工事实績データベースの作成・更新(10者以下)		工事	96.00	36,753	3,528,288	
11 工事实績データベースの作成・更新(11者以上)		工事	2.00	63,341	126,682	
委員会等の資料の作成					1,280,220	
12 審査会議資料の作成		工事	38.00	33,690	1,280,220	
打合せ					1,206,000	
13 打合せ		回	24.00	50,250	1,206,000	
協議・報告					100,500	
14 協議・報告		回	2.00	50,250	100,500	
直接経費					412,785	
事務用品費					335,785	
15 事務用品費		式	1.00	335,785	335,785	
業務成果品費					77,000	
16 業務成果品費		式	1.00	77,000	77,000	

総括表

令和6年度中部地方整備局技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	34,885,044 + 412,785				35,297,829	
直接人件費					34,885,044	
直接経費					412,785	
その他原価	$34,885,044 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				18,785,596	
業務原価	35,297,829 + 18,785,596				54,083,425	
一般管理費等	$54,083,425 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,349$				29,116,575	
業務価格	54,083,425 + 29,116,575				83,200,000	
消費税等相当額	$83,200,000 \times 10.00\%$				8,320,000	
業務委託料	83,200,000 + 8,320,000				91,520,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度中部地方整備局技術審査補助業務

番号：1

名称：入札公告・入札説明書の作成

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.40	55,200.00	77,280		
技師（B）		人	8.10	45,300.00	366,930		
技師（C）		人	5.50	35,600.00	195,800		
合 計	作業能力：10.00工事			64,001.00	640,010		

番号：2

名称：競争参加資格の確認・整理(10者以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.40	55,200.00	242,880		
技師（B）		人	9.00	45,300.00	407,700		
技師（C）		人	4.10	35,600.00	145,960		
合 計	作業能力：10.00工事			79,654.00	796,540		

番号：3

名称：競争参加資格の確認・整理(11者以上)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	9.90	55,200.00	546,480		
技師（B）		人	11.70	45,300.00	530,010		
技師（C）		人	5.50	35,600.00	195,800		
合 計	作業能力：10.00工事			127,229.00	1,272,290		

代価表・施工パッケージ

令和6年度中部地方整備局技術審査補助業務

番号：4
 名称：技術提案項目の分析・整理(技術提案評価型)(50項目以下) 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	6.10	55,200.00	336,720		
技師(B)		人	24.40	45,300.00	1,105,320		
技師(C)		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：10.00工事			151,324.00	1,513,240		

番号：5
 名称：技術提案項目の分析・整理(施工能力評価型(I型))(50項目以下) 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	3.60	55,200.00	198,720		
技師(B)		人	10.60	45,300.00	480,180		
技師(C)		人	0.60	35,600.00	21,360		
合 計	作業能力：10.00工事			70,026.00	700,260		

番号：6
 名称：企業評価能力の確認・整理(50項目以下) 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.80	55,200.00	154,560		
技師(B)		人	5.70	45,300.00	258,210		
技師(C)		人	0.90	35,600.00	32,040		
合 計	作業能力：10.00工事			44,481.00	444,810		

代価表・施工パッケージ

令和6年度中部地方整備局技術審査補助業務

番号：7
 名称：技術者評価能力の確認・整理(50項目以下) 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.30	55,200.00	126,960		
技師（B）		人	4.90	45,300.00	221,970		
技師（C）		人	0.60	35,600.00	21,360		
合 計	作業能力：10.00工事			37,029.00	370,290		

番号：8
 名称：技術提案データベースの作成・更新(10者以下) 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師（B）		人	6.60	45,300.00	298,980		
技師（C）		人	1.30	35,600.00	46,280		
合 計	作業能力：10.00工事			42,806.00	428,060		

番号：9
 名称：技術提案データベースの作成・更新(11者以上) 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.70	55,200.00	204,240		
技師（B）		人	11.10	45,300.00	502,830		
合 計	作業能力：10.00工事			70,707.00	707,070		

代価表・施工パッケージ

令和6年度中部地方整備局技術審査補助業務

番号：10
 名称：工事実績データベースの作成・更新(10者以下) 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.40	55,200.00	77,280		
技師（B）		人	5.70	45,300.00	258,210		
技師（C）		人	0.90	35,600.00	32,040		
合 計	作業能力：10.00工事			36,753.00	367,530		

番号：11
 名称：工事実績データベースの作成・更新(11者以上) 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.60	55,200.00	143,520		
技師（B）		人	10.50	45,300.00	475,650		
技師（C）		人	0.40	35,600.00	14,240		
合 計	作業能力：10.00工事			63,341.00	633,410		

番号：12
 名称：審査会議資料の作成 10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.90	55,200.00	104,880		
技師（B）		人	3.00	45,300.00	135,900		
技師（C）		人	2.70	35,600.00	96,120		
合 計	作業能力：10.00工事			33,690.00	336,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度中部地方整備局技術審査補助業務

番号：13
 名称：打合せ 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（B）		人	0.50	45,300.00	22,650		
合 計	作業能力：1.00回			50,250.00	50,250		

番号：14
 名称：協議・報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（B）		人	0.50	45,300.00	22,650		
合 計	作業能力：1.00回			50,250.00	50,250		

番号：15
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	335,785.00	335,785		
合 計	作業能力：1.00式			335,785.00	335,785		

番号：16
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	77,000.00	77,000		
合 計	作業能力：1.00式			77,000.00	77,000		